宁会协[2011]24号

关于注册会计师非执业会员参加2011年度

继续教育培训的通知

各注册会计师非执业会员：

根据《中国注册会计师协会关于印发〈中国注册会计师协会非执业会员继续教育暂行办法〉的通知》（会协[2010]93号）文件，为了提升我区注册会计师非执业会员业务素质，增强非执业会员的行业荣誉感和责任感，促进专业与技术交流，从本年度起，每年将举办不同形式的注册会计师非执业会员培训。

为了克服注册会计师非执业会员在规定时间内集中难，方便非执业会员根据自己的时间安排进行学习，2011年度注册会计师非执业会员继续教育采用网上学习形式，各非执业会员可利用自己的闲暇时间在规定期限内完成继续教育学习，并参加考试，协会将按照《中国注册会计师协会非执业会员继续教育暂行办法》中的规定，据以对每位注册会计师非执业会员在年检时核准继续教育学时。现将本年度注册会计师非执业会员继续教育培训具体内容通知如下：

一、培训形式。

采用互联网在线学习形式，以每位注册会计师非执业会员的证书编号及身份证号登录学习。

二、培训对象。

注册会计师非执业会员。

三、培训内容。

	类别
	课程名称
	主讲老师
	课程时长(分钟)
	可获学时
	是否考试

	公

共

类
	职业道德守则
	罗梅
	265
	6.0
	是

	EXCEL2007 多媒体教学
	孔德智
	140
	3.0
	是

	EXCEL2003 多媒体教学
	孔德智
	110
	2.5
	是

	专

业

类
	企业内部控制审计指引解读
	唐建华
	145
	3.5
	是

	企业所得税汇算清缴与相关政策
	禹奎
	290
	6.0
	是

	新《企业会计准则》主要变化解析
	李景辉
	368
	8.0
	是

	新企业所得税法及实施条例解读
	禹奎
	180
	4.0
	是

	新增值税条例、细则及相关政策解读
	禹奎
	181
	4.0
	是

	新营业税条例、细则及相关政策解读
	禹奎
	99
	2.0
	是

	新消费税条例、细则及相关政策解读
	禹奎
	80
	2.0
	是

	企业并购重组业务的相关会计处理
	赵雨 王丰
	112
	6.5
	是

	企业内部控制框架的构建与实施
	王志成
	346
	7.0
	是

	企业合并及合并财务报表
	杨力生
	165
	4.0
	是

四、培训方法。

1、登录：www.bicpaedu.com（北京注册会计师协会培训网），页面左上方“学员登录”区中输入“用户名：非执业证书编号，密码：身份证号码，验证码”，录入以上三条信息后方可登录学习。

2、选课：登录后进入会员中心，在“我要选课”页面中点击课表后面的“选择”框选择课程，选课成功后即可到“我的课堂”中进行学习。

3、学习：非执业会员根据“继续教育培训说明”中的培训要求，按时完成继续教育学习。在规定的周期内，学员可以随时上网参加本年度的继续教育学习。

4、考试：每科课程单独考试，通过后即可获得学时。
5、证书打印：非执业会员在考试通过后，即可打印本年度累计完成的继续教育学时通过证书，并于年检时出示此证书。

五、培训时间。

注册会计师非执业会员的继续教育培训时间为：2011年8月15日至12月30日，在这段时间内，学员可以随时上网参加学习，没有学习时间和次数的限制。

六、其他事项。

在学习过程中，学员如果对课程有什么意见或建议，请拨打客户服务电话：400-690-3690。

附件：《中国注册会计师协会非执业会员继续教育暂行办法》

二○一一年七月二十八日

主题词：注册会计师 非执业会员 培训 通知
	宁夏回族自治区注册会计师协会              2011年7月28日

共印205份

PAGE
3